



Smlouva o dílo č. 0439/2025/OMM DODATEK Č. 1

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strana

1.1. Objednatel:

Město Kopřivnice

Adresa: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice

Zastoupeno: Bc. Adam Hanus, starosta města

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

datová schránka: 42bb7zg

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:

Pavel Zajíček, [redacted]

Ing. Magda Šebestová, [redacted]

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

STAVITELSTVÍ DANIEL STRYK s.r.o.

Adresa: Soukenická 2082/7, 110 00 Praha 1

Zastoupen: Daniel Stryk, jednatel

IČO: 27822699

DIČ: CZ27822699

datová schránka: w9q4iac

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:

Daniel Stryk, [redacted]

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Úvodní ujednání

- 2.1. Dne 05. 06. 2025 byla uzavřena smlouva o dílo na veřejnou zakázku „Rekonstrukce střešního pláště, bytový dům č.p. 891 na ul. Obránců míru v Kopřivnici“, která byla schválena Radou města Kopřivnice dne 20. 05. 2025 usnesením č. 1970/56/RM2025., spočívající v opravě střešního pláště objektu č.p.891 na ul. Obránců míru v Kopřivnici, dále jen „dílo“ nebo „stavba“.
- 2.2. Při provádění díla vyšly najevo skutečnosti dříve nepředvídané, které si vyžádaly provedení prací, které nebyly původně zadány, jakož i neprovedení některých původně zadáných prací, a smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem změny předmětu díla, a dalších souvisejících ujednání smlouvy.
- 2.3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č.1. ke smlouvě o dílo ze dne 05. 06. 2025 jako dohodu o narovnání, čím narovnávají případná sporná práva a nejasnosti.

3. Změna smlouvy o dílo

- 3.1. V průběhu realizace díla vznikly v souvislosti se zjištěním na stavbě potřeby víceprací:
 - a) Změna konstrukčních vrstev střešní krytiny
 - b) Doplnění střešní atiky z dřevěných hranolů
 - c) Záměna svislé tepelné izolace za hydroizolaci v místě mimoúrovňového napojení střech
 - d) Záměna tepelné izolace soklu výtahové šachty
 - e) Povrchová úprava větracích šachet a odvětrávacích komínů.

Cenový dopad všech víceprací na cenu díla je: **544 747,84 Kč bez DPH**

Podrobný soupis všech víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

- 3.2. Po kontrole projektové dokumentace, rozpočtu a přeměření skutečných výměr prací a dodávek na stavbě byly stanoveny méněpráce.
 - a) Změna konstrukčních vrstev střešní krytiny
 - b) Změna výměr klempířských prvků
 - c) Zrušení instalace stříšek nad balkóny

Cenový dopad všech méněprací na cenu díla je: **- 907 129,37 Kč bez DPH**

Podrobný soupis všech méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

- 3.3. Celkový dopad všech víceprací a méněprací na cenu díla je: **- 362 381,53 Kč bez DPH.**
- 3.4. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující úpravě smlouvy o dílo:

a) Předmět smlouvy:

Čl. 3. odst. 3.2 smlouvy o dílo – ve kterém je specifikováno dílo a jeho rozsah se upravuje tak, že rozsah díla se rozšiřuje o vícepráce uvedené v odst. 3.1 tohoto dodatku a omezuje o méněpráce uvedené v odst. 3.2 tohoto dodatku (podrobněji v položkovém rozpočtu, který je přílohou dodatku). Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že na vícepráce se vztahují veškerá související ujednání uvedená ve smlouvě o dílo (zejm. záruka).

b) Cena díla:

Čl. 5. odst. 5.1. smlouvy o dílo se v celém rozsahu nahrazuje tímto novým zněním:

„5.1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

	Cena bez DPH	DPH (12 %)	Cena včetně DPH
Smlouva o dílo	2 134 999,62 Kč	256 199,95 Kč	2 391 199,57 Kč
Dodatek č. 1	-362 381,53 Kč	-43 485,78 Kč	-405 867,32 Kč
Celkem	1 772 618,09 Kč	212 714,17 Kč	1 985 332,26 Kč

3.5. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ujednání

- 4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 1 zašle správci registru k uveřejnění objednatel.
- 4.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
- 4.3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu podepsaném elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.
- 4.4. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Kopřivnice na své 67. schůzi konané dne 21.10.2025 usnesením č.2267/67/RM/2025 .
- 4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:
 - Položkový rozpočet stavby
- 4.6. Přílohy tohoto dodatku se stávají přílohami smlouvy o dílo.

V Kopřivnici dne dle el. podpisu

V Kopřivnici dne dle el. podpisu

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Digitálně podepsal Bc. Adam Hanus
Datum: 31.10.2025 09:27:43 +01:00

Bc. Adam Hanus
starosta města

Daniel Stryk Digitálně podepsal
Daniel Stryk
Datum: 2025.10.30
10:10:00 +01'00'

Daniel Stryk
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 21052025/1 BD Obránců míru Kopřivnice

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-247 773,99
PSV			-124 387,54
MON			0,00
Vedlejší náklady			9 780,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-362 381,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	-362 381,53 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -362 381,53 CZK

v _____ dne _____

Daniel Stryk

Digitálně podepsal Daniel Stryk

Datum: 2025.10.30 10:10:44 +01'00'

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	VCP R3	0,00	-362 381,53		-362 381,53	100
2	011 - Bourací práce střec...	0,00	-140 282,87		-140 282,87	39
3	012 - Bourací práce střec...	0,00	-28 338,04		-28 338,04	8
4	021 - Architektonicko sta...	0,00	-145 770,65		-145 770,65	40
5	022 - Architektonicko sta...	0,00	-47 989,97		-47 989,97	13
6	023 - Záchytný systém	0,00	0,00		0,00	0
7	03 - Hromosvod	0,00	0,00		0,00	0
Celkem za stavbu					-362 381,53	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-19 055,12	5,3
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			-92 256,53	25,5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			9 806,00	-2,7
64	Výplně otvorů	HSV			26 980,00	-7,4
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-53 321,03	14,7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			46 008,00	-12,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 333,87	-0,9
997	Přesun sutě	HSV			-143 953,46	39,7
998	Přesun hmot	HSV			-7 608,20	2,1
D1	Hromosvod - začátek	HSV			0,00	0,0
D2	Jímací tyč	HSV			0,00	0,0

D3	PODPĚRA VEDENÍ	HSV			0,00	0,0
D4	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ	HSV			0,00	0,0
D5	HODINOVÉ ZŮČTOVACÍ SAZBY	HSV			0,00	0,0
D6	REVIZNÍ ZKOUŠKY DLE ČSN	HSV			0,00	0,0
OST	Ostatní	HSV			-17 707,52	4,9
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV			0,00	0,0
712	Povlakové krytiny	PSV			101 865,54	-28,1
713	Izolace tepelné	PSV			-200 025,44	55,2
762	Konstrukce tesařské	PSV			131 551,56	-36,3
764	Konstrukce klempířské	PSV			-43 615,32	12,0
765	Krytina skládaná	PSV			-7 085,36	2,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-107 956,40	29,8
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			-1 840,86	0,5
783	Nátěry	PSV			2 718,74	-0,8
VN	Vedlejší náklady	VN			9 780,00	-2,7
Cena celkem					-362 381,53	100,0

Položkový rozpočet

S:	21052025/1	BD Obránců míru Kopřivnice
O:	02	VCP R3
R:	2	011 - Bourací práce střec...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-4 763,78
1	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení	m	-98,00000	34,59	-3 389,82

zabezpečení prostoru :

(23+26)*2 :

NEREALIZOVALO SE : -98

-98,00000

2	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění	m	-98,00000	14,02	-1 373,96
---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

zabezpečení prostoru :

(23+26)*2 :

NEREALIZOVALO SE : -98

-98,00000

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-53 321,03
3	952902121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením	m2	280,11500	0,00	0,00

půdorys střechy 1a2 stávající stav :

20*8,5 :

-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6) :

20*8 :

-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1) :

280,115

280,11500

4	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	-280,11500	142,03	-39 784,73
---	-----------	---	----	------------	--------	------------

půdorys střechy 1a2 stávající stav :

20*8,5 :

-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6) :

20*8 :

-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1) :

NEREALIZOVALO SE : -280,115

-280,11500

5	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	-26,61100	536,76	-14 283,72
---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

NEREALIZOVALO SE : -26,611

-26,61100

6	966080103	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrenových desek, tloušťky přes 60 do 120 mm	m2	9,91925	75,35	747,42
---	-----------	--	----	---------	-------	--------

Původní výměra : -19,55

-19,55000

nové výměry :

sokl pouze spodní střecha : 19,245*0,65

12,50925

stěny mezi střechami : 5,3*1,6*2

16,96000

Díl: 997		Přesun sutě				-136 450,92
7	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m	t	-36,65080	1 281,96	-46 984,86

původní výměra : 70,933-70,933

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : -26,61100*0,65

-17,29715

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -280,11500*0,07

-19,60805

sut' ze stěn : 5,3*1,6*0,03

0,25440

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 078,86
8	767996804R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 500 kg	kg	5,08000	35,46	180,14

Položkový rozpočet

S:	21052025/1	BD Obránců míru Kopřivnice
O:	02	VCP R3
R:	2	011 - Bourací práce střec...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

sloupek antén : 2,54*2

5,08000

Díl: 997	Přesun sutě	-136 450,92
-----------------	--------------------	--------------------

9	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-36,65080	280,37	-10 275,78
---	-----------	--	---	-----------	--------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : -36,65080

-36,65080

10	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	-696,36520	12,27	-8 544,40
----	-----------	--	---	------------	-------	-----------

do 20km :

70,933*19 :

1347,727-1347,727

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : -36,65080*19

-696,36520

11	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-36,65080	1 927,54	-70 645,88
----	-----------	---	---	-----------	----------	------------

70,933 :

-5,058 :

původní výměra : 65,875-65,875

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : -36,65080

-36,65080

12	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	5,05800	0,00	0,00
----	-----------	--	---	---------	------	------

5,058 :

5,058

5,05800

Díl: 998	Přesun hmot	0,00
-----------------	--------------------	-------------

13	998011011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace	t	0,05500	0,00	0,00
----	-----------	--	---	---------	------	------

Díl: 712	Povlakové krytiny	-1 834,43
-----------------	--------------------------	------------------

14	712300845	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° doplňků ventilační hlavice	kus	-13,00000	141,11	-1 834,43
----	-----------	--	-----	-----------	--------	-----------

půdorys střechy 1a2 stávající stav :

15 :

15-15

-13

-13,00000

15	712331801	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	276,11500	0,00	0,00
----	-----------	---	----	-----------	------	------

půdorys střechy 1a2 stávající stav :

20*8,4 :

-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6) :

20*7,9 :

-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1) :

276,115

276,11500

16	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé	m2	295,21500	0,00	0,00
----	-----------	--	----	-----------	------	------

půdorys střechy 1a2 stávající stav :

Položkový rozpočet

S:	21052025/1	BD Obránců míru Kopřivnice
O:	02	VCP R3
R:	2	011 - Bourací práce střec...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

20,3*8,7 :
 -(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6) :
 20,3*8,3 :
 -(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1) :
 295,215 295,21500

Díl: 713	Izolace tepelné					0,00
17	713140823	Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm	m2	276,11500	0,00	0,00

půdorys střechy 1a2 stávající stav :
 20*8,4 :
 -(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6) :
 20*7,9 :
 -(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1) :
 276,115 276,11500

18	713140861	Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací připevněných lepením z polystyrenu suchého, tloušťka izolace do 100 mm	m2	280,11500	0,00	0,00
----	-----------	--	----	-----------	------	------

půdorys střechy 1a2 stávající stav :
 20*8,5 :
 -(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6) :
 20*8 :
 -(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1) :
 280,115 280,11500

Díl: 764	Konstrukce klempířské					0,00
19	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	74,20000	0,00	0,00

půdorys střechy 1a2 stávající stav :
 20,3+8,7*2 :
 20,3+8,1*2 :
 74,2 74,20000

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					4 078,86
20	767134802R00	Demontáž oplechování stěn plechy šroubovanými	m2	35,50750	109,80	3 898,72

boční oplechování atiky : 74,19*0,25 18,54750
 stěny mezi střechami : 5,3*1,6*2 16,96000

Díl: 764	Konstrukce klempířské					0,00
21	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	10,60000	0,00	0,00

půdorys střechy 1a2 stávající stav :
 10,6 :
 10,6 10,60000

22	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	3,40000	0,00	0,00
----	-----------	--	---	---------	------	------

půdorys střechy 1a2 stávající stav :
 3,4 :
 3,4 3,40000

Díl: 765	Krytina skládaná					0,00
23	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	302,65500	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	21052025/1	BD Obránců míru Kopřivnice
O:	02	VCP R3
R:	2	011 - Bourací práce střec...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

půdorys střechy 1a2 stávající stav :

20,3*8,7 :

-(0,6*1,025+2,65*0,6+2,65*0,6) :

20,3*8,3 :

-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1) :

302,655

302,65500

PONECHÁNO - ZAKRÝVÁNO GLASTEKEM :

24	998765114	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace na objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,07900	0,00	0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 078,86
25	767311861	Demontáž světlíků s umělohmotnou výplní pultových	m2	16,62500	0,00	0,00

půdorys střechy 1a2 stávající stav :

3,5*4,75 :

16,625

16,62500

Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 333,87
26	976011211R00	Demontáž betonových plotových desek	kus	8,00000	222,75	1 782,00
27	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,00000	514,80	514,80
28	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,00000	65,07	65,07
29	721210822R00	Demontáž střešní vpusti, DN 100	kus	2,00000	211,05	422,10
30	978071211R00	Odsekání omítky a izolace lepenk. svislé do 1 m2	m2	2,00000	274,95	549,90
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 078,86
31	767810811	Demontáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných nebo kruhových	kus	6,00000	0,00	0,00

půdorys střechy 1a2 stávající stav :

6 :

6

6,00000

Díl: OST		Ostatní				-2 213,44
32	OST 01	Autojeřáb	hod	-2,00000	1 106,72	-2 213,44
		NEREALIZOVALO SE : -2				-2,00000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				46 008,00
33	180256400100R	Výtah stavební osobonákladní 500 kg Geda 500 Z/ZP	Sh	480,00000	95,85	46 008,00

28.8.2025 :

06.10.2025 :

40 dnů : 40*12

480,00000

Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
34	VRN 01	Zařízení staveniště	%	0,25000	0,00	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 880,00
35	005121020R	Provoz zařízení staveniště - oplocení vč. dopravy	Soubor	1,00000	4 880,00	4 880,00

Položkový rozpočet

S:	21052025/1	BD Obránců míru Kopřivnice
O:	02	VCP R3
R:	3	012 - Bourací práce střec...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-4 763,78
1	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení	m	-98,00000	34,59	-3 389,82

zabezpečení prostoru :

(23+26)*2 :

NEREALIZovalo SE : -98

-98,00000

2	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění	m	-98,00000	14,02	-1 373,96
---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

zabezpečení prostoru :

(23+26)*2 :

NEREALIZovalo SE : -98

-98,00000

3	952902121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením	m2	95,08000	0,00	0,00
---	-----------	--	----	----------	------	------

půdorys střechy 3 stávající stav :

4,7*1,5 :

4,7*5,7 :

2*6,85 :

2*6,85 :

4,7*5,7 :

4,7*1,5 :

95,08

95,08000

Díl: 997		Přesun sutě				-7 502,54
-----------------	--	--------------------	--	--	--	------------------

4	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m	t	-1,74700	1 281,96	-2 239,58
---	-----------	--	---	----------	----------	-----------

NEREALIZovalo SE : -1,747

-1,74700

5	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-1,74700	280,37	-489,81
---	-----------	--	---	----------	--------	---------

NEREALIZovalo SE : -1,747

-1,74700

6	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	-33,19300	12,27	-407,28
---	-----------	--	---	-----------	-------	---------

do 20km :

1,747*19 :

NEREALIZovalo SE : -33,193

-33,19300

7	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-0,17800	1 927,54	-343,10
---	-----------	---	---	----------	----------	---------

1,747 :

-1,569 :

NEREALIZovalo SE : -0,178

-0,17800

8	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-1,56900	2 563,91	-4 022,77
---	-----------	--	---	----------	----------	-----------

1,569 :

NEREALIZovalo SE : -1,569

-1,56900

Díl: 998		Přesun hmot				0,00
-----------------	--	--------------------	--	--	--	-------------

Položkový rozpočet

S:	21052025/1	BD Obránců míru Kopřivnice
O:	02	VCP R3
R:	3	012 - Bourací práce střec...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
9	998011011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace	t	0,00000	1 429,52	0,00
Díl: 712 Povolkové krytiny						-5 681,98
10	712340833	Odstranění povlakové krytiny střeš plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé	m2	-95,08000	59,76	-5 681,98

půdorys střechy 3 stávající stav :

4,7*1,5 :

4,7*5,7 :

2*6,85 :

2*6,85 :

4,7*5,7 :

4,7*1,5 :

NEREALIZOVALO SE : -95,08

-95,08000

Díl: 764 Konstrukce klempířské						-2 241,93
11	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	-39,62000	51,28	-2 031,71

půdorys střechy 3 stávající stav :

39,62 :

NEREALIZOVALO SE : -39,62

-39,62000

12	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	-2,90000	72,49	-210,22
----	-----------	--	---	----------	-------	---------

půdorys střechy 3 stávající stav :

1,45+1,45 :

NEREALIZOVALO SE : -2,9

-2,90000

řešeno u spodních střech :

Díl: 765 Krytina skládaná						-7 085,36
13	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	-95,08000	74,52	-7 085,36

půdorys střechy 3 stávající stav :

4,7*1,5 :

4,7*5,7 :

2*6,85 :

2*6,85 :

4,7*5,7 :

4,7*1,5 :

KRYTINA ZŮSTÁVÁ : -95,08

-95,08000

14	998765114	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace na objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,02500	0,00	0,00
----	-----------	--	---	---------	------	------

Díl: 767 Konstrukce zámečnické						1 150,99
---------------------------------------	--	--	--	--	--	-----------------

15	767832802	Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše	m	1,20000	959,16	1 150,99
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

půdorys střechy 3 stávající stav :

2,5 :

PŮVODNÍ VÝMĚRA : -2,5

-2,50000

SKUTEČNÁ VÝMĚRA : 3,7

3,70000

Díl: OST Ostatní						-2 213,44
-------------------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	21052025/1	BD Obránců míru Kopřivnice
O:	02	VCP R3
R:	3	012 - Bourací práce střec...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	OST 01	Autojeřáb	hod	-2,00000	1 106,72	-2 213,44

2 :

NEREALIZOVALO SE : -2

-2,00000

Díl: VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					0,00
17	VRN 01	Zařízení staveniště	%	0,25000	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	21052025/1	BD Obránců míru Kopřivnice
O:	02	VCP R3
R:	4	021 - Architektonicko sta...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-4 763,78
1	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení	m	-98,00000	34,59	-3 389,82

zabezpečení prostoru :

(23+26)*2 :

NEREALIZOVALO SE : -98

-98,00000

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-72 167,31
2	728314114RT2	Montáž protidešťové žaluzie čtyřhranné 1750/300 vč. dodávky žaluzie Mandík PDZM	kus	2,00000	6 243,93	12 487,86

MATERIÁL - 4747 :

MONTÁŽ - 500 :

+RABAT - 19% = 6 243,93 :

2

2,00000

3	728314111RT5	Montáž protidešťové žaluzie čtyřhranné 1050/300 vč. dodávky žaluzie Mandík PDZM	kus	2,00000	4 585,07	9 170,14
---	--------------	---	-----	---------	----------	----------

MATERIÁL - 3353 :

MONTÁŽ - 500 :

+RABAT - 19% = 4 585,07 :

2

2,00000

4	728314112RT4	Montáž protidešťové žaluzie čtyřhranné do 570/300 vč. dodávky žaluzie Mandík PDZM	kus	2,00000	3 502,17	7 004,34
---	--------------	---	-----	---------	----------	----------

MATERIÁL - 2443 :

MONTÁŽ - 500 :

+RABAT - 19% = 3 502,17 :

2

2,00000

5	R01995106R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 250 kg Konzola kamery vč. utěsnění	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
---	--------------	---	----	---------	----------	----------

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				9 806,00
----------------	--	------------------------------	--	--	--	-----------------

6	622300153R00	Montáž okapního soklového profilu	m	20,00000	67,95	1 359,00
7	283502001R	Lišta omítková nadpražní PVC HPI AFD protipožární, tkanina 150 x 100 mm	m	24,00000	97,65	2 343,60

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 20,00000*1,2

24,00000

8	611481113R00	Potažení stropů sklotextilní výztužnou sítí	m2	4,00000	275,85	1 103,40
---	--------------	---	----	---------	--------	----------

20*0,2

4,00000

9	208 R00	Práce malého rozsahu omítky	%	2,00000	2 500,00	5 000,00
---	---------	-----------------------------	---	---------	----------	----------

Díl: 1		Zemní práce				-4 763,78
---------------	--	--------------------	--	--	--	------------------

10	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění	m	-98,00000	14,02	-1 373,96
----	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

zabezpečení prostoru :

(23+26)*2 :

NEREALIZOVALO SE : -98

-98,00000

Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				-92 256,53
---------------	--	--------------------------------	--	--	--	-------------------

11	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	7,52400	53,68	403,89
----	-----------	---	----	---------	-------	--------

půdorys střechy 1a2 nový stav :

(0,06+4,45+0,06)*0,6 :

1,6*0,6 :

1,6*0,2/2 :

1,6*0,6 :

Položkový rozpočet

S:	21052025/1	BD Obránců míru Kopřivnice
O:	02	VCP R3
R:	4	021 - Architektonicko sta...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1,6*0,2/2 :
PŮVODNÍ VÝMĚRA : -4,982 -4,98200
NOVÝ STAV :
PODKLADNÍ PENETRACE POD XPS : 19,24*0,65 12,50600

12	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	0,18700	52,38	9,80
----	-----------	--	----	---------	-------	------

půdorys střechy 1a2 nový stav :
(0,06+4,45+0,06)*0,3 :
(0,06+1,6)*0,3 :
1,66*0,2/2 :
(0,06+1,6)*0,3 :
1,66*0,2/2 :
PŮVODNÍ VÝMĚRA : -2,699 -2,69900
NOVÝ STAV - PÁSEK SOKL : 19,24*0,15 2,88600

13	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických	m2	24,48400	753,49	18 448,45
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

půdorys střechy 1a2 nový stav :
(0,06+4,45+0,06)*0,6 :
1,6*0,6 :
1,6*0,2/2 :
1,6*0,6 :
1,6*0,2/2 :
PŮVODNÍ VÝMĚRA : -4,982 -4,98200
NOVÝ STAV :
STĚNY MEZI STŘECHAMI : 5,3*1,6*2 16,96000
SOKL : 19,24*0,65 12,50600

14	283754566R	Deska izolační XPS, FIBRAN 300-L tl. 180 mm	m2	18,65600	638,10	11 904,39
----	------------	---	----	----------	--------	-----------

STĚNY MEZI STŘECHAMI : 5,3*1,6*2*1,1 18,65600

15	28376418	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa ?=0,035 tl 60mm	m2	-5,23100	208,43	-1 090,30
----	----------	--	----	----------	--------	-----------

půdorys střechy 1a2 nový stav :
(0,06+4,45+0,06)*0,6 :
1,6*0,6 :
1,6*0,2/2 :
1,6*0,6 :
1,6*0,2/2 :
4,982*1,05 'Přepočtené koeficientem množství :
NEREALIZOVALO SE : -5,231 -5,23100

16	283754558R	Deska izolační XPS, FIBRAN 300-L tl. 100 mm	m2	13,75660	310,95	4 277,61
----	------------	---	----	----------	--------	----------

SOKL : 19,24*0,65*1,1 13,75660

Díl: 64	Výplně otvorů					26 980,00
----------------	----------------------	--	--	--	--	------------------

17	RXdec1	Dveře plastové plné profil 76 mm plné 900/2020 (purenit 200 mm) klika oboustranná FAB zámek Dem+mont+zapravení	ks	1,00000	26 980,00	26 980,00
----	--------	---	----	---------	-----------	-----------

Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy					-92 256,53
---------------	--------------------------------	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	21052025/1	BD Obránců míru Kopřivnice
O:	02	VCP R3
R:	4	021 - Architektonicko sta...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	602021177RV1	Omítka tenkovrstvá na stěnách minerální Baumit CrystalTop K 1,5, zrnitost 1,5 mm	m2	4,32900	427,05	1 848,70

NOVÝ STAV - PÁSEK SOKL : 19,24*0,15*1,5
 KOEFICIENT 1,5 - MALÉ MNOŽSTVÍ : 4,32900

19	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m2	-2,69900	640,98	-1 730,01
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

půdorys střechy 1a2 nový stav :

(0,06+4,45+0,06)*0,3 :

(0,06+1,6)*0,3 :

1,66*0,2/2 :

(0,06+1,6)*0,3 :

1,66*0,2/2 :

NEREALIZOVALO SE : -2,699 -2,69900

20	632450132	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	-280,11500	450,99	-126 329,06
----	-----------	--	----	------------	--------	-------------

půdorys střechy 1a2 nový stav :

20*8,5 :

-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6) :

20*8 :

-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1) :

NEREALIZOVALO SE : -280,115 -280,11500

Díl: 998		Přesun hmot	-7 608,20			
21	998011004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky	t	-14,00575	543,22	-7 608,20

PŮVODNÍ VYMĚRA : 17,77-17,77

ODEČET POTĚRU : -280,115*0,05 -14,00575

Díl: 712		Povlakové krytiny	109 381,95			
22	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	280,11500	0,00	0,00

půdorys střechy 1a2 nový stav :

20*8,5 :

-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6) :

20*8 :

-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1) :

280,115 280,11500

23	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,09000	0,00	0,00
----	----------	--------------------------	---	---------	------	------

půdorys střechy 1a2 nový stav :

20*8,5 :

-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6) :

20*8 :

-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1) :

280,115*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství :

0,09 0,09000

Položkový rozpočet

S:	21052025/1	BD Obránců míru Kopřivnice
O:	02	VCP R3
R:	4	021 - Architektonicko sta...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	280,11500	0,00	0,00

půdorys střechy 1a2 nový stav :

20*8,5 :

-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6) :

20*8 :

-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1) :

280,115

280,11500

25	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	326,47400	0,00	0,00
----	----------	--	----	-----------	------	------

půdorys střechy 1a2 nový stav :

20*8,5 :

-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6) :

20*8 :

-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1) :

280,115*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství :

326,474

326,47400

26	712361701	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	-30,42300	74,70	-2 272,60
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

půdorys střechy 1a2 nový stav :

20,36*8,68 :

10,18*0,3 :

10,18*0,3 :

-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6) :

20,36*8,18 :

-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1) :

PŮVODNÍ VÝMĚRA : -299,493

-299,49300

STŘECHA 1 : 116

116,00000

STŘECHA 2 : 153,07

153,07000

27	28322000	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 2,0mm	m2	-35,45801	373,52	-13 244,28
----	----------	---	----	-----------	--------	------------

půdorys střechy 1a2 nový stav :

20,36*8,68 :

10,18*0,3 :

10,18*0,3 :

-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6) :

20,36*8,18 :

-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1) :

299,493*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství :

původní výměra : 349,059-349,059

nový stav : -30,423*1,1655

-35,45801

28	712363101	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení talířovou hmoždinkou do	kus	2 347,07600	0,00	0,00
----	-----------	--	-----	-------------	------	------

půdorys střechy 1a2 nový stav :

20,36*8,68*8 :

Položkový rozpočet

S:	21052025/1	BD Obránců míru Kopřivnice
O:	02	VCP R3
R:	4	021 - Architektonicko sta...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6)*8 :

20,36*8,18*8 :

-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1)*8 :

2347,076

2 347,07600

29	56280144	hmoždinka teleskopická pro kotvení povlakových hydroizolací dl 185mm využitelná dl 170mm	kus	2 464,43000	0,00	0,00
----	----------	--	-----	-------------	------	------

půdorys střechy 1a2 nový stav :

20,36*8,68*8 :

-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6)*8 :

20,36*8,18*8 :

-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1)*8 :

2347,076*1,05 'Přepočtené koeficientem množství :

2464,43

2 464,43000

30	712363353	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	18,15700	178,92	3 248,65
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

půdorys střechy 1a2 nový stav :

19,88+2*8,44 :

19,88+2*7,94 :

původní výměra : -72,52

-72,52000

vnitřní obvod atiky : 72,277

72,27700

komín stěny : 1,1*4

4,40000

komín otvory : (0,3+0,3+1,1)*2

3,40000

stěny okapní hrana : 5,3*2

10,60000

31	712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL rš 100 mm	m	201,23600	221,40	44 553,65
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

náhyb atika : 74,199

74,19900

vnitřní kout atika : 72,227

72,22700

vnitřní kout stěny : 5,3*2

10,60000

vnitřní kout strojovna : 33,96

33,96000

svisle díly strojovna : 1,3*4

5,20000

0,7*2

1,40000

vnitřní kout komín : 3,65

3,65000

32	712378012R00	Krycí a stěnová lišta z plechu VIPLANYL, rš 160 + 80 mm, k uchycení fóliové krytiny ke stěně	m	29,85000	461,70	13 781,75
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

ukončení na strojovně : 3,5*2

7,00000

ukončení na soklu : 19,2

19,20000

ukončení na komíně : 3,65

3,65000

33	712378004R00	Závětrná lišta VIPLANYL rš 250 mm	m	10,60000	406,80	4 312,08
----	--------------	-----------------------------------	---	----------	--------	----------

okapní hrana stěny : 5,3*2

10,60000

34	712811101	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem penetračním	m2	35,09200	0,00	0,00
----	-----------	---	----	----------	------	------

půdorys střechy 1a2 nový stav :

(20+2*8,5)*0,4 :

(20,16+2*8,58)*0,08 :

(20+2*8)*0,4 :

(20,16+2*8,08)*0,08 :

35,092

35,09200

Položkový rozpočet

S:	21052025/1	BD Obránců míru Kopřivnice
O:	02	VCP R3
R:	4	021 - Architektonicko sta...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,01200	0,00	0,00

půdorys střechy 1a2 nový stav :

(20+2*8,5)*0,4 :

(20,16+2*8,58)*0,08 :

(20+2*8)*0,4 :

(20,16+2*8,08)*0,08 :

35,092*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství :

0,012

0,01200

36	712841559	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP	m2	35,09200	0,00	0,00
----	-----------	---	----	----------	------	------

půdorys střechy 1a2 nový stav :

(20+2*8,5)*0,4 :

(20,16+2*8,58)*0,08 :

(20+2*8)*0,4 :

(20,16+2*8,08)*0,08 :

35,092

35,09200

37	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	42,11000	0,00	0,00
----	----------	--	----	----------	------	------

půdorys střechy 1a2 nový stav :

(20+2*8,5)*0,4 :

(20,16+2*8,58)*0,08 :

(20+2*8)*0,4 :

(20,16+2*8,08)*0,08 :

35,092*1,2 'Přepočtené koeficientem množství :

42,11

42,11000

38	712861705	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou se svařovanými spoji	m2	47,51826	207,51	9 860,51
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

pod oplechování K7 :

42,22*0,3=12,666 - původní výměra :

atika shora : 74,199*0,14

10,38786

atika vnitřní stěna - průměr : 74,199*0,1

7,41990

sokl strojovny : 19,01*0,25

4,75250

stěny odvětrání pod mřížkami : 3,22*0,7*2

4,50800

světlík - čelo : 4,75*0,2

0,95000

světlík boky : 1,750*0,7

1,22500

komín stupaček : 3,65*1,1

4,01500

stěny mezi střechami : 5,3*1,3*2

13,78000

žiletky na boku stěn : 0,15*1,6*2

0,48000

39	28322000	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 2,0mm	m2	55,38253	373,52	20 686,48
----	----------	---	----	----------	--------	-----------

pod oplechování K7 :

42,22*0,3 :

12,666*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství :

původní výměra - 14,762 :

Položkový rozpočet

S:	21052025/1	BD Obránců míru Kopřivnice
O:	02	VCP R3
R:	4	021 - Architektonicko sta...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 47,51826*1,1655				55,38253		
40	721231114RT4	Vtok střešní TW v povlakové krytině, zateplená střecha, výška izolace 300 mm průměr 75 - 125 mm	kus	2,00000	4 851,00	9 702,00
41	R01	Atipické dopojení střešního vtoku	ks	2,00000	3 500,00	7 000,00
42	711112001R00	Provedení izolace proti vlhkosti, na ploše svislé, asfaltovým penetračním nátěr	m2	17,60000	32,40	570,24
43	11163111R	Lak penetrační asfaltový PARAMO PENETRAL ALP	kg	5,00000	111,60	558,00
44	711142559R00	Provedení izolace proti vlhkosti, na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením	m2	17,60000	167,40	2 946,24
Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 17,60000				17,60000		
45	628522554R	Pás asfaltový modifikovaný SKLODEK 40 MEDIUM mineral, natavovací, kotvicí	m2	21,12000	363,60	7 679,23
Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 17,60000*1,2				21,12000		
46	998712104	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	3,45800	0,00	0,00
Díl: 713		Izolace tepelné				-200 025,44
47	713141151	Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	275,74900	0,00	0,00
půdorys střechy 1a2 nový stav : 19,88*8,44 : -(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6) : 19,88*7,94 : -(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1) : 275,749				275,74900		
48	28375992	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením ? ρ =0,035 tl 180mm	m2	289,53600	0,00	0,00
půdorys střechy 1a2 nový stav : 19,88*8,44 : -(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6) : 19,88*7,94 : -(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1) : 275,749*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 289,536				289,53600		
49	713141212	Montáž tepelné izolace střešních plochých atikovými klíny přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	-145,52000	24,99	-3 636,54
půdorys střechy 1a2 nový stav : 20+2*8,5 : 20+2*8 : Mezisoučet : 19,88+2*8,44 : 19,88+2*7,94 : Mezisoučet : NEPROVÁDĚLO SE : -145,52				-145,52000		
50	63152006	klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 60x60mm	m	-152,79600	42,89	-6 553,42
půdorys střechy 1a2 nový stav :						

Položkový rozpočet

S:	21052025/1	BD Obránců míru Kopřivnice
O:	02	VCP R3
R:	4	021 - Architektonicko sta...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

20+2*8,5 :
 20+2*8 :
 Mezisoučet :
 19,88+2*8,44 :
 19,88+2*7,94 :
 Mezisoučet :
 145,52*1,05 'Přepočtené koeficientem množství :
 NEPROVÁDĚLO SE : -152,796

-152,79600

51	713141243	Montáž tepelné izolace střešních plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 140 do 200 mm do betonu	m2	275,74900	0,00	0,00
----	-----------	---	----	-----------	------	------

půdorys střechy 1a2 nový stav :
 19,88*8,44 :
 -(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6) :
 19,88*7,94 :
 -(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1) :
 275,749

275,74900

52	713141311	Montáž tepelné izolace střešních plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně	m2	-275,74900	85,68	-23 626,17
----	-----------	---	----	------------	-------	------------

půdorys střechy 1a2 nový stav :
 19,88*8,44 :
 -(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6) :
 19,88*7,94 :
 -(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1) :
 NEPROVÁDĚLO SE : -275,749

-275,74900

53	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	-32,07600	3 135,72	-100 581,35
----	----------	----------------------------------	----	-----------	----------	-------------

půdorys střechy 1a2 nový stav :
 20*8,44*0,105 :
 -(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6)*0,105 :
 20*7,94*0,105 :
 -(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1)*0,105 :
 29,16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :
 NEPROVÁDĚLO SE : -32,076

-32,07600

54	713141356	Montáž tepelné izolace střešních plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	-74,44000	121,74	-9 062,33
----	-----------	--	---	-----------	--------	-----------

půdorys střechy 1a2 nový stav :
 20,36+2*8,68 :
 20,36+2*8,18 :
 NEPROVÁDĚLO SE : -74,44

-74,44000

55	28376105	klín izolační z XPS spádový	m3	-0,98300	6 031,65	-5 929,11
----	----------	-----------------------------	----	----------	----------	-----------

půdorys střechy 1a2 nový stav :
 (20,36+2*8,68)*0,24*0,05 :
 (20,36+2*8,18)*0,24*0,05 :
 0,894*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :
 NEPROVÁDĚLO SE : -0,983

-0,98300

Položkový rozpočet

S:	21052025/1	BD Obránců míru Kopřivnice
O:	02	VCP R3
R:	4	021 - Architektonicko sta...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
56	713141396	Montáž tepelné izolace střešních ploch na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	-29,10400	210,28	-6 119,99

půdorys střechy 1a2 nový stav :

$(20+2*8,44)*0,4 :$

$(20+2*7,94)*0,4 :$

NEPROVÁDĚLO SE : -29,104

-29,10400

57	28376418	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\rho=0,035$ tl 60mm	m2	-30,55900	208,43	-6 369,41
----	----------	--	----	-----------	--------	-----------

půdorys střechy 1a2 nový stav :

$(20+2*8,44)*0,4 :$

$(20+2*7,94)*0,4 :$

$29,104*1,05$ 'Přepočtené koeficientem množství :

NEPROVÁDĚLO SE : -30,559

-30,55900

58	713141414	Montáž tepelné izolace střešních ploch mechanické přikotvení spádových klínů teleskopickými hmoždinkami včetně dodávky teleskopických hmoždinek, bez položení tepelné izolace pro jednospádové	m2	-275,74900	138,34	-38 147,12
----	-----------	--	----	------------	--------	------------

půdorys střechy 1a2 nový stav :

$19,88*8,44 :$

$-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6) :$

$19,88*7,94 :$

$-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1) :$

NEPROVÁDĚLO SE : -275,749

-275,74900

59	998713104	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 24 m do 36 m	t	2,62600	0,00	0,00
----	-----------	--	---	---------	------	------

Díl: 762		Konstrukce tesařské	131 551,56			
-----------------	--	----------------------------	-------------------	--	--	--

60	762361332	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z vodovzdorné překližky šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 21 mm	m2	-17,78000	1 466,41	-26 072,77
----	-----------	--	----	-----------	----------	------------

půdorys střechy 1a2 nový stav :

$(20,18+2*8,68)*0,24 :$

$(20,18+2*8,18)*0,24 :$

NEPROVÁDĚLO SE : -17,78

-17,78000

61	766416133R00	Obložení stěn nad 5 m2, panely dýhované, nad 1,5 m2	m2	32,90800	513,00	16 881,80
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

STĚNY : $5,3*1,6*2$

16,96000

stěny odvětrání pod mřížkami : $3,22*0,7*2$

4,50800

světlík - čelo : $4,75*0,2$

0,95000

světlík boky : $1,750*0,7$

1,22500

komín stupaček : $3,65*1,1$

4,01500

žiletka na boku stěn : $0,15*1,6*2$

0,48000

PLOCHA OKAPNÍ HRANY : $5,3*0,45*2$

4,77000

62	762495000R00	Spojovací a ochranné prostředky obložení stěn, stropů	m2	32,90800	21,15	696,00
----	--------------	---	----	----------	-------	--------

Položkový rozpočet

S:	21052025/1	BD Obránců míru Kopřivnice
O:	02	VCP R3
R:	4	021 - Architektonicko sta...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
63	60623355R	Překlička vodovzdorná bříza Multiplex tl. 21 mm kvalita BB/CP	m2	37,84420	1 436,40	54 359,41
Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 32,90800*1,15				37,84420		
64	762114110RT2	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněného, plochy do 120 cm2, ocelové spojky včetně dodávky hranolů KVH 40 x 140 mm	m	349,79600	226,80	79 333,73
obvod atiky : 74,199*4				296,79600		
okapová hrana : 5,3*5*2				53,00000		
65	3114840163R	Vrut pro dřevostavby RAPID® CHK 8 x 160 mm, zápuštná hlava, drážka torx	1000 ks	0,50000	8 028,00	4 014,00
66	998762104	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	1,08400	2 158,11	2 339,39
PŮVODNÍ HMOTNOST : -0,288				-0,28800		
NOVÁ HMOTNOST : 1,372				1,37200		
Díl: 764 Konstrukce klempířské						-38 660,84
67	764204109	Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) rozvinuté šířky přes 400 do 800 mm	m	-81,62000	702,77	-57 360,09
výpis klempířských prvků :						
K/4 :						
74,2 :						
74,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :						
NEPROVÁDĚLO SE : -81,62				-81,62000		
68	764817175R00	Oplechování zdí (atik) z lakovaného Pz plechu, rš 750 mm	m	74,19900	1 033,20	76 662,41
69	764929503R00	Montáž odpadní trouby kruhové z lakovaného plechu, průměr do 120 mm	m	7,00000	291,60	2 041,20
70	553523116R	Koleno svodu d 120 mm 72° pozink-lak	kus	10,00000	396,00	3 960,00
71	764454293R00	Montáž kolena kruhového z Pz plechu	kus	10,00000	242,10	2 421,00
72	764554492R00	Montáž zděře (objímky) kruhové z TiZn plechu	kus	6,00000	107,55	645,30
73	553523109R	Roura svodová kruhová d 120 mm pozink-lak, l = 4 m	m	7,00000	258,30	1 808,10
74	553523127R	Objímka d 120 mm pozink-lak, hrot 200 mm	kus	6,00000	148,50	891,00
75	764205146	Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm	kus	-4,00000	313,57	-1 254,28
půdorys střechy :						
4 :						
NEPROVÁDĚLO SE : -4				-4,00000		
76	764302115	Montáž lemování zdí spodní s formováním do tvaru krytiny rovné, střech s krytinou skládanou mimo prežovou, rozvinuté šířky do 670 mm	m	-57,44200	520,16	-29 879,03
výpis klempířských prvků :						
K/6 :						
10 :						
K/7 :						
42,22 :						
52,22*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :						
NEPROVÁDĚLO SE : -57,442				-57,44200		
77	764501113	Montáž žlabu podokapního hranatého žlabu	m	-10,60000	205,67	-2 180,10

Položkový rozpočet

S:	21052025/1	BD Obránců míru Kopřivnice
O:	02	VCP R3
R:	4	021 - Architektonicko sta...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

výpis klempířských prvků :

K/2 :

10,6 :

NEPROVÁDĚLO SE : -10,6

-10,60000

78	55350262	tabule plechová z Pz tl 0,5mm s povrchovou úpravou	m2	-109,21600	305,27	-33 340,37
----	----------	--	----	------------	--------	------------

výpis klempířských prvků :

K/4 :

74,2*0,9 :

K/6 :

10*0,5 :

K/7 :

42,22*0,33 :

K/2 :

10,6*0,5 :

91,013*1,2 'Přepočtené koeficientem množství :

NEPROVÁDĚLO SE : -109,216

-109,21600

79	76451R	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímk, kolen a odskoků kruhový, průměru 150 mm	m	-3,74000	1 106,72	-4 139,13
----	--------	---	---	----------	----------	-----------

výpis klempířských prvků :

K/1 :

3,4 :

3,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :

NEPROVÁDĚLO SE : -3,74

-3,74000

80	998764104	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,43500	2 444,02	1 063,15
----	-----------	--	---	---------	----------	----------

Díl: OST	Ostatní	-11 067,20				
-----------------	----------------	-------------------	--	--	--	--

81	OST 01	Autojeřáb	hod	-10,00000	1 106,72	-11 067,20
----	--------	-----------	-----	-----------	----------	------------

10 :

NEREALIZOVALO SE : -10

-10,00000

Díl: VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00				
-----------------	------------------------------------	-------------	--	--	--	--

82	VRN 01	Zařízení staveniště	%	0,25000	0,00	0,00
----	--------	---------------------	---	---------	------	------

výpis klempířských prvků :

K/1 :

3,4 :

3,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :

0,25

0,25000

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	-72 167,31				
-----------------	------------------------------	-------------------	--	--	--	--

83	767315151	Montáž světlíků pultových se zasklením	m2	12,58800	0,00	0,00
----	-----------	--	----	----------	------	------

výpis oken nový stav :

Z/1 :

4,75*2,65 :

12,588

12,58800

84	RMAT0001	světlík - prosklení v hliníkovém rámu, bezpečnostní trojsklo 4750 x2650 mm	m2	12,58800	0,00	0,00
----	----------	--	----	----------	------	------

výpis oken nový stav :

Položkový rozpočet

S:	21052025/1	BD Obránců míru Kopřivnice
O:	02	VCP R3
R:	4	021 - Architektonicko sta...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Z/1 : 4,75*2,65 : 12,588		12,58800		
85	767832102	Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu	m	4,30000	0,00	0,00
		výpis zámečnických výrobků : Z/4 : 2,3+1+1 : 4,3		4,30000		
86	44983000	žebřík venkovní bez suchovodu v provedení žárový Zn	m	4,30000	0,00	0,00
		výpis zámečnických výrobků : Z/4 : 2,3+1+1 : 4,3		4,30000		
87	767893116	Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí závěsů, výplň ze skla rovná, šířky přes 1,50 do 2,00 m	kus	-4,00000	2 554,69	-10 218,76
		výpis ostatních výrobků : OS 1 : 2 : OS 2 : 2 : nebude se realizovat - požadavek města : -4		-4,00000		
88	RMAT0002	stříška nad balkony v 9.NP 2200 x 1200 mm, ocelová konstrukce - žárově zinkovaná, bezpečnostní sklo CONEX	m2	-5,28000	6 917,03	-36 521,92
		výpis ostatních výrobků : OS 1 : 2,2*1,2 : 2,2*1,2 : nebude se realizovat - požadavek města : -5,28		-5,28000		
89	RMAT0003	stříška nad balkony v 9.NP 3000 x 1200 mm, ocelová konstrukce - žárově zinkovaná, bezpečnostní sklo CONEX	m2	-7,20000	6 917,03	-49 802,62
		výpis ostatních výrobků : OS 2 : 3*1,2 : 3*1,2 : nebude se realizovat - požadavek města : -7,2		-7,20000		
90	767995102	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	-24,69600	217,66	-5 375,33
		výpis zámečnických výrobků : Z/1 ocelová mřížka : (0,5*0,3)*2*2,1 : (1,66*0,3)*2*2,1 : Z/2 ocelová mřížka : (0,58*0,3)*2*2,1 :				

Položkový rozpočet

S:	21052025/1	BD Obránců míru Kopřivnice
O:	02	VCP R3
R:	4	021 - Architektonicko sta...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Z/3 ocelová mřížka :

(0,825*0,3)*2*2,1 :

Mezisoučet :

rámečky :

Z/1 ocelová mřížka :

(0,5+0,3)*2*2*1,06 :

(1,66+0,3)*2*2*1,06 :

Z/2 ocelová mřížka :

(0,58+0,3)*2*2*1,06 :

Z/3 ocelová mřížka :

(0,825+0,3)*2*2*1,06 :

Mezisoučet :

NEPROVÁDĚLO SE : -24,696

-24,69600

91	15945233	plech děrovaný tahokov oko 22/12/1,6 tl 1mm tabule	t	-0,00600	131 515,70	-789,09
----	----------	--	---	----------	------------	---------

výpis zámečnických výrobků :

Z/1 ocelová mřížka :

(0,5*0,3)*2*2,1/1000 :

(1,66*0,3)*2*2,1/1000 :

Z/2 ocelová mřížka :

(0,58*0,3)*2*2,1/1000 :

Z/3 ocelová mřížka :

(0,825*0,3)*2*2,1/1000 :

0,005*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :

NEPROVÁDĚLO SE : -0,006

-0,00600

92	14550216	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 20x20x2mm	t	-0,02000	34 769,58	-695,39
----	----------	---	---	----------	-----------	---------

výpis zámečnických výrobků :

rámečky :

Z/1 ocelová mřížka :

(0,5+0,3)*2*2*1,06/1000 :

(1,66+0,3)*2*2*1,06/1000 :

Z/2 ocelová mřížka :

(0,58+0,3)*2*2*1,06/1000 :

Z/3 ocelová mřížka :

(0,825+0,3)*2*2*1,06/1000 :

NEPROVÁDĚLO SE : -0,02

-0,02000

93	998767104	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,04500	1 632,42	73,46
----	-----------	--	---	---------	----------	-------

Díl: 783	Dokončovací práce - nátěry					-1 840,86
-----------------	-----------------------------------	--	--	--	--	------------------

94	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	-5,80400	66,31	-384,86
----	-----------	--	----	----------	-------	---------

výpis zámečnických výrobků :

Z/1 ocelová mřížka :

(0,5*0,3)*2*2 :

(1,66*0,3)*2*2 :

Položkový rozpočet

S:	21052025/1	BD Obránců míru Kopřivnice
O:	02	VCP R3
R:	4	021 - Architektonicko sta...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Z/2 ocelová mřížka :

(0,58*0,3)*2*2 :

Z/3 ocelová mřížka :

(0,825*0,3)*2*2 :

Mezisoučet :

rámečky 20/20/2 :

Z/1 ocelová mřížka :

(0,5+0,3)*2*0,08 :

(0,5+0,3)*2*0,08 :

(1,66+0,3)*2*0,08 :

(1,66+0,3)*2*0,08 :

Z/2 ocelová mřížka :

(0,58+0,3)*2*0,08 :

(0,58+0,3)*2*0,08 :

Z/3 ocelová mřížka :

(0,825+0,3)*2*0,08 :

(0,825+0,3)*2*0,08 :

Mezisoučet :

NEPROVÁDÍ SE : -5,804

-5,80400

95	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	-5,80400	126,35	-733,34
----	-----------	--	----	----------	--------	---------

výpis zámečnických výrobků :

Z/1 ocelová mřížka :

(0,5*0,3)*2*2 :

(1,66*0,3)*2*2 :

Z/2 ocelová mřížka :

(0,58*0,3)*2*2 :

Z/3 ocelová mřížka :

(0,825*0,3)*2*2 :

Mezisoučet :

rámečky 20/20/2 :

Z/1 ocelová mřížka :

(0,5+0,3)*2*0,08 :

(0,5+0,3)*2*0,08 :

(1,66+0,3)*2*0,08 :

(1,66+0,3)*2*0,08 :

Z/2 ocelová mřížka :

(0,58+0,3)*2*0,08 :

(0,58+0,3)*2*0,08 :

Z/3 ocelová mřížka :

(0,825+0,3)*2*0,08 :

(0,825+0,3)*2*0,08 :

Mezisoučet :

NEPROVÁDÍ SE : -5,804

-5,80400

96	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-5,80400	124,51	-722,66
----	-----------	--	----	----------	--------	---------

výpis zámečnických výrobků :

Z/1 ocelová mřížka :

Položkový rozpočet

S:	21052025/1	BD Obránců míru Kopřivnice
O:	02	VCP R3
R:	4	021 - Architektonicko sta...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

(0,5*0,3)*2*2 :

(1,66*0,3)*2*2 :

Z/2 ocelová mřížka :

(0,58*0,3)*2*2 :

Z/3 ocelová mřížka :

(0,825*0,3)*2*2 :

Mezisoučet :

rámečky 20/20/2 :

Z/1 ocelová mřížka :

(0,5+0,3)*2*0,08 :

(0,5+0,3)*2*0,08 :

(1,66+0,3)*2*0,08 :

(1,66+0,3)*2*0,08 :

Z/2 ocelová mřížka :

(0,58+0,3)*2*0,08 :

(0,58+0,3)*2*0,08 :

Z/3 ocelová mřížka :

(0,825+0,3)*2*0,08 :

(0,825+0,3)*2*0,08 :

Mezisoučet :

NEPROVÁDÍ SE : -5,804

-5,80400

97	783401303	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odrezivěním odrezovačem bezoplachovým	m2	15,45000	0,00	0,00
----	-----------	--	----	----------	------	------

půdorys střechy nový stav :

4,6*0,3 :

4,6*0,3 :

16,55*0,3 :

4,6*0,3 :

4,6*0,3 :

16,55*0,3 :

15,45

15,45000

98	783414201	Základní antikoroziční nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	15,45000	0,00	0,00
----	-----------	---	----	----------	------	------

půdorys střechy nový stav :

4,6*0,3 :

4,6*0,3 :

16,55*0,3 :

4,6*0,3 :

4,6*0,3 :

16,55*0,3 :

15,45

15,45000

99	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	15,45000	0,00	0,00
----	-----------	--	----	----------	------	------

půdorys střechy nový stav :

4,6*0,3 :

4,6*0,3 :

16,55*0,3 :

Položkový rozpočet

S:	21052025/1	BD Obránců míru Kopřivnice
O:	02	VCP R3
R:	4	021 - Architektonicko sta...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		4,6*0,3 :				
		4,6*0,3 :				
		16,55*0,3 :				
		15,45			15,45000	

Díl: VN	Vedlejší náklady					4 900,00
100	005121030R	Odstranění zařízení staveniště - navaření zábradlí + montáž desek podezdívky	Soubor	1,00000	4 900,00	4 900,00

Položkový rozpočet

S:	21052025/1	BD Obránců míru Kopřivnice
O:	02	VCP R3
R:	5	022 - Architektonicko sta...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-4 763,78
1	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení	m	-98,00000	34,59	-3 389,82

zabezpečení prostoru :

(23+26)*2 :

NEPROVÁDÍ SE : -98

-98,00000

2	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění	m	-98,00000	14,02	-1 373,96
---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

zabezpečení prostoru :

(23+26)*2 :

NEPROVÁDÍ SE : -98

-98,00000

Díl: 998		Přesun hmot				0,00
3	998011011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace	t	0,05500	0,00	0,00

Díl: 712		Povlakové krytiny				0,00
4	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	95,08000	0,00	0,00

půdorys střechy 3 nový stav :

4,7*1,5 :

4,7*5,7 :

2*6,85 :

2*6,85 :

4,7*5,7 :

4,7*1,5 :

95,08

95,08000

5	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,03000	0,00	0,00
---	----------	--------------------------	---	---------	------	------

půdorys střechy 3 nový stav :

4,7*1,5 :

4,7*5,7 :

2*6,85 :

2*6,85 :

4,7*5,7 :

4,7*1,5 :

95,08*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství :

0,03

0,03000

6	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	95,08000	0,00	0,00
---	-----------	---	----	----------	------	------

půdorys střechy 3 nový stav :

4,7*1,5 :

4,7*5,7 :

2*6,85 :

2*6,85 :

4,7*5,7 :

4,7*1,5 :

95,08

95,08000

Položkový rozpočet

S:	21052025/1	BD Obránců míru Kopřivnice
O:	02	VCP R3
R:	5	022 - Architektonicko sta...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
7	62855011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 5,3mm	m2	110,81600	0,00	0,00

púdorys střechy 3 nový stav :

4,7*1,5 :

4,7*5,7 :

2*6,85 :

2*6,85 :

4,7*5,7 :

4,7*1,5 :

95,08*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství :

110,816

110,82000

8	998712104	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,84500	0,00	0,00
---	-----------	--	---	---------	------	------

Díl: 764	Konstrukce klempířské	-2 712,55
-----------------	------------------------------	------------------

9	764202105	Montáž oplechování střešních prvků štítu závětrnou lištou	m	51,50600	0,00	0,00
---	-----------	---	---	----------	------	------

výpis klempířských prvků :

K5 :

39,62 :

39,62*1,3 'Přepočtené koeficientem množství :

51,506

51,51000

10	55350262	tabule plechová z Pz tl 0,5mm s povrchovou úpravou	m2	30,90400	0,00	0,00
----	----------	--	----	----------	------	------

výpis klempířských prvků :

K5 :

39,62*0,6 :

23,772*1,3 'Přepočtené koeficientem množství :

30,904

30,90000

11	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	-3,19000	850,33	-2 712,55
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------

výpis klempířských prvků :

K3 :

2,9 :

2,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :

Uvedeno ve střeše 1 a 2 : -3,19

-3,19000

12	998764104	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,12700	0,00	0,00
----	-----------	--	---	---------	------	------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	-41 018,94
-----------------	------------------------------	-------------------

13	767832102	Montáž venkovních požárních žebříků do zdíva bez suchovodu	m	-6,19000	1 650,86	-10 218,82
----	-----------	--	---	----------	----------	------------

výpis zámečnických výrobků :

Z/5 :

4,19+1+1 :

NEPROVÁDÍ SE : -6,19

-6,19000

Položkový rozpočet

S:	21052025/1	BD Obránců míru Kopřivnice
O:	02	VCP R3
R:	5	022 - Architektonicko sta...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	44983000	žebřík venkovní bez suchovodu v provedení žárový Zn	m	-6,19000	4 971,04	-30 770,74

výpis zámečnických výrobků :

Z/5 :

4,19+1+1 :

NEPROVÁDÍ SE : -6,19

-6,19000

15	998767104	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	-0,01800	1 632,42	-29,38
----	-----------	--	---	----------	----------	--------

NEPROVÁDÍ SE : -0,018

-0,01800

Díl: 783		Nátěry	2 718,74			
16	783522120R00	Nátěr syntetický klempířských konstrukcí 2x barva 3v1	m2	15,45180	175,95	2 718,74

51,506*0,3

15,45180

Díl: OST		Ostatní	-2 213,44			
17	OST 01	Autojeřáb	hod	-2,00000	1 106,72	-2 213,44

2 :

NEPROVÁDÍ SE : -2

-2,00000

Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady	0,00			
18	VRN 01	Zařízení staveniště	%	0,25000	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	21052025/1	BD Obránců míru Kopřivnice
O:	02	VCP R3
R:	6	023 - Záchytný systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				0,00
1	767881112	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do železobetonu chemickou kotvou	kus	15,00000	0,00	0,00

samostatný kotevní bod typ 18 výška 600mm :

10 :

samostatný kotevní bod typ 18 výška 200mm :

5 :

15

15,00000

2	70921326	kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 200mm	kus	5,00000	0,00	0,00
---	----------	--	-----	---------	------	------

samostatný kotevní bod typ 18 výška 200mm :

5 :

5

5,00000

3	70921330	kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 600mm	kus	10,00000	0,00	0,00
---	----------	--	-----	----------	------	------

samostatný kotevní bod typ 18 výška 600mm :

10 :

10

10,00000

4	767881161	Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na sloupky nebo body v systému poddajného kotvicího vedení montáž lana uchycení lana k nástavcům	kus	1,00000	0,00	0,00
---	-----------	--	-----	---------	------	------

1 :

1

1,00000

5	31452R	nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedení tl 12mm	m	18,00000	0,00	0,00
---	--------	---	---	----------	------	------

18 :

18

18,00000

6	31453R	montážní napínák komplet, včetně 2ks karabin	m	1,00000	0,00	0,00
---	--------	--	---	---------	------	------

1 :

1

1,00000

7	31454R	karabina	m	4,00000	0,00	0,00
---	--------	----------	---	---------	------	------

karabina :

4 :

4

4,00000

Položkový rozpočet

S:	21052025/1	BD Obránců míru Kopřivnice
O:	02	VCP R3
R:	7	03 - Hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D1		Hromosvod - začátek				0,00
1	Pol1	Demontáž stávajícího hromosvodu	hod	20,00000	0,00	0,00
2	Pol2	840 008 Vodič AlMgSi Rd 8 polotvrdý	m	240,00000	0,00	0,00
Díl: D2		Jímací tyč				0,00
3	Pol3	Jímače 1m v provedení JR 1,0 (Tremis VN3000) AlMgSi	ks	8,00000	0,00	0,00
4	Pol4	102 002 Betonový podstavec PB9 – 9 kg /Tremis V535/.	ks	8,00000	0,00	0,00
5	Pol5	Jímač 0,5m z drátu AlMgSi d8, délka drátu 1,5 m	ks	6,00000	0,00	0,00
Díl: D3		PODPĚRA VEDENÍ				0,00
6	Pol6	PV21c na ploch.střechy +	ks	32,00000	0,00	0,00
7	Pol7	nástavcem PV21c /Tremis VS100/.	ks	32,00000	0,00	0,00
Díl: D4		SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ				0,00
8	Pol8	SOa okapová	ks	2,00000	0,00	0,00
9	Pol9	SS - svorka spojovací V015-Tremis	ks	98,00000	0,00	0,00
10	Pol10	ST11 na okap D160-250	ks	4,00000	0,00	0,00
11	Pol11	PV 32 -Svorka na plechovou střechu, V235 Tremis	ks	247,00000	0,00	0,00
12	Pol12	ST - svorka na potrubí - Tremis VO95	ks	6,00000	0,00	0,00
Díl: D3		PODPĚRA VEDENÍ				0,00
13	Pol13	PV1b-15 150 mm,do zdíva	ks	7,00000	0,00	0,00
14	Pol14	SKv svorka křížová	ks	25,00000	0,00	0,00
15	Pol15	SJ 1 svorka k jímací tyči	ks	8,00000	0,00	0,00
Díl: D5		HODINOVÉ ZŮČTOVACÍ SAZBY				0,00
16	Pol16	Zabezpečení pracoviště	hod	6,00000	0,00	0,00
17	Pol17	Koordinace postupu montáže s ostatními profesemi	hod	8,00000	0,00	0,00
18	Pol18	Napojení na stávající zařízení	hod	5,00000	0,00	0,00
19	Pol19	Nepředvídatelné práce	hod	35,00000	0,00	0,00
Díl: D6		REVIZNÍ ZKOUŠKY DLE ČSN				0,00
20	Pol20	Spolupráce s revizním technikem	hod	4,00000	0,00	0,00
21	Pol21	Revizní technik	hod	12,00000	0,00	0,00
22	Pol22	Závěrečné měření soustavy a zemního odporu	hod	10,00000	0,00	0,00
23	Pol23	Projektová dokumentace	hod	15,00000	0,00	0,00
24	Pol24	Dokumentace skutečného stavu	hod	6,00000	0,00	0,00
Díl: OST		Ostatní				0,00
25	OST 01	Podružný materiál	kpl	1,00000	0,00	0,00
26	OST 02	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,00000	0,00	0,00